
 

日時：1 月 21 日（火）18 時 30 分より（18 時から受付開始） 
 

場所：The Place of Tokyo 
〒105-0011 東京都港区芝公園 3 丁目 5-4 

4F The Tower Room 

TEL 03-5733-6865 

 

今年は、全日本 SASSEN 協会を立ち上げられた 

本村隆馬氏（平成 25 年マネジメント創造学部卒）に 
お越しいただき、今注目の、最先端次世代のデジタル 

スポーツコンテンツにて新年を祝っていただきます。 
会場は、5m もの高さを誇る、天井から足元まで、 
全面をガラス張りにした大きな窓、その向こうに迫る 
東京タワーが印象深いバンケットルームです。 
新春を皆さんと楽しくお祝いいたしましょう。 

 

会費：10,000 円   ※R6 年卒業者は無料 

申込：こちらの QR コードもしくは、下記 URL よりお申し込み 

および会費のお支払いをお願いいたします。 

URL：https://tokyokonan-newyear20250121.peatix.com 

出席のご連絡は 1 月 14 日（火）までにお願いいたします 

東京甲南会事務局 

info@t-konan.net 

東京甲南会 

２０２５ 

総会･新春交歓会 

◆1 月 14 日（火）を過ぎてキャンセルされた場合、会費金壱万円を頂戴いたします 

◆未成年者のご同伴はご遠慮ください 

◆年会費 3,000 円のご協力をお願いいたします 

謹んで新春の寿ぎを申し上げます 

この一年の抱負を語り合い、今年の更なる飛躍の糧として 

いただくため、恒例の新年会を企画いたしました 

新年を迎えご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください 


